一 般 社 団 法 人 化 のご挨 拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊協会活動に格別の御高配、御協カを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、私ども旧名日本食品添加物協会は、平成２６年４月１日をもちまして法人化し、

「一般社団法人日本食品添加物協会」となりました。

一般社団法人日本食品添加物協会は、過去３０年以上の歴史の中で培ってきた弊

協会の事業内容を継続しつつ、今後も食品添加物業界の発展に一層貢献していくよう

活動して参りたいと考えております。

今後とも引き続き御厚誼、御協カを賜りたくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬 白

平成26年4月1日

一般社団法人 日本食品添加物協会

会  長  佐 々 木  晨 二

〒103-0001

東京都中央区日本橋小伝馬町4番9号

小伝馬町新日本橋ビルデイング6階

TEL: 03-3667-8311

FAX: 03-3667-2860

URL http://www.jafaa.or.jp